МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
/У- /&.J.OAJ г. № -//У-

г. Грозный

Об отмене Межрегионального творческого
фестиваля-конкурса «Радуга талантам-2021»

В связи с новой волной коронавирусной инфекции (COVID-19) и
необходимостью введения комплекса ограничительных мероприятий по
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения,
п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить проведение Межрегионального творческого фестиваля-
конкурса «Радуга талантам-2021», запланированного с 26 по 27 октября 2021
года ГБУ ДО «Центральная школа искусств № 1» г. Грозного.

2. Признать утратившим силу пункт 1 приказа Минкультуры ЧР от
08.06.2021 г. №51-п в части касающейся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Р.В. Милькиева.

Министр А.Р. Кадырова